

# **Gelstoft Holding ApS**

Kastrupvej 26  
6510 Gram

CVR-nr. 29008523

## **Årsrapport for 2017**

01-01-2017 - 31-12-2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-03-2018

---

Preben Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Gelstoft Holding ApS  
Kastrupvej 26  
Gelstoft  
6510 Gram

CVR-nr.: 29008523  
Stiftelsesdato: 01-09-2005  
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

**Direktion**

Preben Nielsen , Direktør

U.L. Petersens EFTF. Preben Nielsen ApS, cvr. nr. 21 49 60 30

**Tilknyttede virksomheder**

Gelstoft Ejendomsselskab ApS, cvr. nr. 31 36 16 64

**Revision**

ViaCount ApS  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Vestergade 31  
6270 Tønder

305/RR/BHH

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom samt investering i kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 357.817, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.858.467, og en egenkapital på kr. 3.811.005.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>46.774</b>	<b>234.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>36.774</b>	<b>224.114</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		284.447	226.555
Finansielle indtægter	1	73.238	73.250
Finansielle omkostninger	2	-18.206	-22.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>376.253</b>	<b>501.262</b>
Skat af årets resultat	3	-18.436	-62.682
<b>Årets resultat</b>		<b>357.817</b>	<b>438.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.447	226.555
Overført resultat		-32.430	108.625
<b>Resultatdisponering</b>		<b>357.817</b>	<b>438.580</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		760.427	770.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.500	45.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>805.927</b>	<b>815.927</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	735.644	451.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.196.846	2.691.451
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.932.490</b>	<b>3.142.648</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.738.417</b>	<b>3.958.575</b>
Andre tilgodehavender		3.768	3.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.768</b>	<b>3.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>116.282</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>120.050</b>	<b>3.658</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.858.467</b>	<b>3.962.233</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	32.362
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		578.283	293.836
Overført resultat		3.001.922	3.001.990
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	6	<b>3.811.005</b>	<b>3.556.588</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.610	10.010
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.610</b>	<b>10.010</b>
Gæld til banker		0	265.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.400	13.400
Selskabsskat		10.836	51.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.015	64.540
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601	582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.852</b>	<b>395.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.852</b>	<b>395.635</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.858.467</b>	<b>3.962.233</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	73.238	73.250		
	<b>73.238</b>	<b>73.250</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	18.206	22.657		
	<b>18.206</b>	<b>22.657</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	22.836	58.366		
Regulering udskudt skat	-4.400	4.316		
	<b>18.436</b>	<b>62.682</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	157.362	157.362		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.362</b>	<b>157.362</b>		
Opskrivninger primo	293.835	67.280		
Årets resultat	284.447	226.555		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>578.282</b>	<b>293.835</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>735.644</b>	<b>451.197</b>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
U. L. Petersens Eft. Preben Nielsen ApS	Agerskov	74,60	505.349	150.442
Gelstoff Ejendomsselskab ApS	Gram	74,60	230.295	134.005
			<b>735.644</b>	<b>284.447</b>

## Noter

### 6. Overført resultat

	<b>Virksomh eds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoops kriv-ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital	125.000	32.362	293.836	3.001.990	103.400	3.556.588
Overført til frie reserver		-32.362		32.362		0
Udbetalt udbytte fra sidste år					-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering			284.447	-32.430	105.800	357.817
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>578.283</b>	<b>3.001.922</b>	<b>105.800</b>	<b>3.811.005</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Leasingkontrakt Fuchs MHL 340E Skrotkran med grab, årgang 2016. 51 måneder kr. 1.423.811 (Restbeløb kr. 500.000)

Leasingkontrakt Fuchs 350 kran/saks. 9 måneder kr. 144.045 (Restbeløb kr. 775.000)

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af denne årsrapport.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet kaution for Gelstoft Ejendomsselskab ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31. december 2017 tkr. 0.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste ydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder, regnskabsmæssig værdi kr. 165.550

Tillige er der stillet sikkerhed for indgåede leasingkontrakter, såvel i dette selskab som U. L. Petersen's eftf. Preben Nielsen ApS.